
  PCR19ETRpo31406199 

DODATEK č. 1 
KRPK-78053-16/ČJ-2023-1900VZ 

 

ke Kupní smlouvě na dodávku výpočetní techniky 

vedené pod č.j.: KRPK-78053-13/ČJ-2023-1900VZ 

 
Smluvní strany: 

 
Kupující: Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského 

kraje 

se sídlem: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary – Dvory 

IČ: 72051612 

DIČ: CZ72051612 

zastoupen: plk. Mgr. Michal Šavrňa, ředitel Krajského ředitelství policie 

Karlovarského kraje, pověřen zastupováním 

ID datové schránky: upshp5u 

(dále jen „kupující”) 
 

a 

 

Prodávající: Mevra computers s.r.o. 

se sídlem: Horní 288/67, Dubina, 700 30  Ostrava 

IČ: 089 49 913 

DIČ: CZ08949913 

zastoupen: 

ID DS: 

Ing. Petrem Varechou, jednatelem 

j99rf3d 

(dále jen „prodávající”) 
 
(společně též jako „smluvní strany”) 



 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení dne 08. 11. 2023 Kupní smlouvu  
k veřejné zakázce vedené pod názvem „Nákup PC s příslušenstvím přes RD“, č.j.: KRPK-78053-

13/ČJ-2023-1900VZ (dále jen „smlouva“), a 

B) z realizace dodávky vyplynula situace, na základě které obě smluvní strany konstatují, že její řešení 
formou dodatku je nezbytné, 

se smluvní strany v souladu s ustanovením čl. XIV. odst. 3 dohodly na uzavření tohoto dodatku (dále 
jen „dodatek č. 1”) s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 

 

 
I. Předmět dodatku 

1. Vzhledem k tomu, že výrobce počítačů ACER není schopen z důvodu vyšší moci, dodat objednané 
zboží a to počítače Acer VX4690G, se smluvní strany dohodly na záměně smluvně uzavřeného 
modelu Acer VX4690G za model Asus D700SD, které odpovídají požadovaným specifikacím a 

splňují všechny podmínky obecné specifikace dle rámcové dohody MV-201320-80/VZ-2022, a to 

beze změny nabídkové ceny. 
 

2. Smluvní strany se na základě shora uvedeného dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy – předmět 
plnění. 

 Původně nabízený produkt: 

Sestava PC03 – Acer VX4690G - 100ks 
 

 Nově nabízený produkt: 

Sestava PC03 – Asus D700SD - 100ks 
 

3. Ostatní položky přílohy č. 1 smlouvy se nemění. 
 
 

II. Ostatní ujednání 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena. 

2. Tento dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 

 

 

 

V Karlových Varech dne …………….. V Ostravě dne ………………. 


